EVH-CLEAN
CLEAN
 RoHS  PA
+100°
-20°
Rohrgriffe
Ovalprofil, Thermoplast und Aluminium, einfache
Reinigung

	- Montage von der Bedienseite mit Bohrungs- oder Gewindeloch: 15
[Nm]
ERGONOMIE UND DESIGN
Der große Durchmesser des Rohrs bietet einen guten und
komfortablen Griff.
TECHNISCHE DATEN
Schlagfestigkeit: Die in der Tabelle angegebenen Werte für F2 sind
das Ergebnis von Bruchprüfungen unter den in der Abbildung
dargestellten Bedingungen bei Umgebungstemperatur.
SONDERAUSFÜHRUNGEN AUF ANFRAGE
Verschiedene Längen
Code Artikelnummer d2 d3 f±1 L d d4 h h1 h2 h4 l1 l3 C x F2
[N]*
F2
[N]#
150811 EVH.300-CLEAN 4 25 300 340 10.5 35 74 57.5 20 15 256 16.4 42.5 35 3200 4200 235
150813 EVH.350-CLEAN 4 25 350 390 10.5 35 74 57.5 20 15 306 16.4 42.5 35 3000 3500 268
150815 EVH.400-CLEAN 4 25 400 440 10.5 35 74 57.5 28 15 356 16.4 42.5 35 2700 3100 456
150817 EVH.500-CLEAN 4 25 500 540 10.5 35 74 57.5 20 15 456 16.4 42.5 35 2100 2400 301
150819 EVH.600-CLEAN 4 25 600 640 10.5 35 74 57.5 20 15 556 16.4 42.5 35 1300 1900 335
150821 EVH.700-CLEAN 4 25 700 740 10.5 35 74 57.5 20 15 656 16.4 42.5 35 1200 1600 368
* Maximale Arbeitslast
# Bruchlast
ECA.V
Code Artikelnummer Abdeckung für